Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 31205671/5672

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 008/2023

EDITAL 102/2023

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições

legais, PROCEDE na CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para, de

acordo com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Emergencial nº 008/2023, realizarem a PROVA PRÁTICA para os cargos de Operador de

Máquinas e Motorista, a ser realizado no dia 13 de dezembro de 2023.

Os candidatos convocados deverão apresentar-se, munidos da Carteira

Nacional de Habilitação categoria mínima C para os operadores de máquinas e categoria D ou

E para os motoristas, às 08h00min, na Prefeitura Municipal.

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome Inscrição

Joel Adriano Padilha 011

Julio Cesar Scherer 012

Marcelo Eduardo Vieira 002

Carlos Alexandre de Oliveira 014

Fabio Becker 006

Luis Fernando Hirsch 010

MOTORISTA

Nome Inscrição

Adriano Molz 013

Charles Dalvan Mueller 008

Luciano Alex Schmidt 001

Lauterio Staats 009

João Dalmiro de Oliveira 003

Celio Valmir Mueller 004

Asterio Gass 005

Joceli de Oliveira 007

* O não comparecimento do candidato na data e horário marcado da prova prática acarretará

na exclusão do Certame.

Gabinete do Prefeito, 08 de dezembro de 2023.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal

mailto:pmherveiras@yahoo.com.br